
05.-06.04.2024 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2024 Niedersachsen/Bremen RF/SF PP1 u. RF/SF NPA
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 12 15 2 1 0 0 0 296
2 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
3 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 21 6 0 0 0 0 294
4 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 5 18 5 2 0 0 0 291
5 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290
6 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 7 13 10 0 0 0 0 290
7 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 9 11 9 1 0 0 0 289
8 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
9 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288

10 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
11 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover Flinte e.V. 5 15 7 1 2 0 0 285
12 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 6 13 7 4 0 0 0 285
13 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 5 13 9 3 0 0 0 285
14 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
15 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 8 10 3 1 0 0 281
16 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 11 10 3 1 0 0 281
17 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 2 13 9 5 1 0 0 278
18 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 5 7 13 5 0 0 0 277
19 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 4 6 17 3 0 0 0 277
20 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 4 7 12 7 0 0 0 274
21 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 4 7 10 7 1 1 0 269
22 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 5 16 4 4 0 0 0 268
23 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 0 5 15 4 5 1 0 258
24 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 9 8 4 3 0 0 255
25 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 1 7 17 4 0 0 0 255
26 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 2 7 11 5 3 1 0 246
27 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 14 2 1 0 0 219

AW Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 18 11 1 0 0 0 0 299
AW Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
AW Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
AW Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
AW Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 12 9 9 0 0 0 0 291
AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 6 16 6 2 0 0 0 290
AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 3 14 4 5 1 0 239
AW Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 10 12 5 0 0 0 238
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05.-06.04.2024 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2024 Niedersachsen/Bremen RF/SF PP1 u. RF/SF NPA
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG Achum e.V. 875
Jeske, Jürgen 11565 278
Kruse, Horst 7047 296
Page, Frank 34970 288
Steinmeier, Norbert 30097 291

2 SLG Hannover Flinte e.V. 861
Böhm, Hendrik 58488 283
Eggers, Sebastian 62360 255
Krinke, Harald 58093 290
Reehten, Rainer 65824 288

3 SLG Hannover Flinte 2 844
Niebert, Jörg 49272 274
Reitinger, Jan Marco 58238 285
Rönpage, Jan 65023 285

4 SLG Halsbek 844
Brinker, Frank 5640 268
Engelke, Henrik - Max 64779 269
Schendekehl, Martin 50101 285
Wolf, Maik 55278 290
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05.-06.04.2024 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2024 Niedersachsen/Bremen RF/SF PP1 u. RF/SF NPA
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 4 19 6 1 0 0 0 292
2 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
3 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
4 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 17 7 0 1 0 0 290
5 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 9 13 6 2 0 0 0 290
6 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 9 13 6 2 0 0 0 290
7 Aust, Rene 66757 SLG NATO Shooting Team North 9 12 8 1 0 0 0 290
8 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 8 12 10 0 0 0 0 290
9 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290

10 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 8 11 11 0 0 0 0 289
11 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
12 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover Flinte e.V. 6 11 9 3 1 0 0 282
13 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 7 9 9 5 0 0 0 281
14 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 6 9 10 5 0 0 0 280
15 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
16 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 7 7 11 5 0 0 0 279
17 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
18 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 10 13 5 0 0 0 277
19 Pioch, Sven 66640 SLG Göttingen e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
20 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 5 10 8 4 3 0 0 275
21 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 2 11 12 2 2 1 0 274
22 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 7 10 9 2 1 0 0 264
23 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 2 9 12 5 0 1 0 254
24 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 7 10 8 2 0 1 0 244
25 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 3 9 14 2 0 0 0 242
26 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 2 8 6 4 2 2 0 212
27 Strauß, Dirk 34542 SLG Göttingen e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5

AW Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
AW Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 18 9 3 0 0 0 0 297
AW Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
AW Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 13 4 2 0 0 0 292
AW Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 15 7 2 0 0 0 289
AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 6 7 11 5 1 0 0 276
AW Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 8 11 9 1 0 0 0 269
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05.-06.04.2024 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2024 Niedersachsen/Bremen RF/SF PP1 u. RF/SF NPA
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Halsbek 869
Brinker, Frank 5640 290
Engelke, Henrik - Max 64779 290
Schendekehl, Martin 50101 264
Wolf, Maik 55278 289

2 SLG SSG Achum e.V. 865
Dreier, Björn 65101 242
Jakob, Hans-Georg 55180 292
Jeske, Jürgen 11565 281
Kruse, Horst 7047 292

3 SLG Hannover Flinte e.V. 854
Böhm, Hendrik 58488 280
Eggers, Sebastian 62360 244
Krinke, Harald 58093 283
Reehten, Rainer 65824 291

4 SLG Hannover Flinte 2 846
Niebert, Jörg 49272 290
Reitinger, Jan Marco 58238 274
Rönpage, Jan 65023 282

5 SLG Göttingen e.V. 572
Meurer, Olaf 29444 290
Pioch, Sven 66640 277
Strauß, Dirk 34542 5
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05.-06.04.2024 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2024 Niedersachsen/Bremen RF/SF PP1 u. RF/SF NPA
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 10 8 4 0 0 104
2 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 7 3 11 2 1 0 102
3 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 8 4 5 7 0 0 101
4 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 5 4 11 4 0 0 101
5 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 6 4 8 5 1 0 99
6 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 6 6 2 10 0 0 98
7 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 7 9 5 1 0 98
8 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 6 5 4 7 2 0 96
9 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 2 5 11 5 1 0 96

10 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 4 4 9 5 2 0 95
11 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 4 3 10 6 1 0 95
12 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 1 6 8 8 1 0 93
13 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 5 2 7 8 2 0 91
14 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 5 1 8 9 1 0 91
15 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1 3 11 8 1 0 90
16 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 3 1 12 5 3 0 89
17 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 3 4 7 3 0 83
18 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 0 2 7 12 3 0 80
19 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 4 1 8 7 3 0 79
20 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 3 3 4 10 3 0 77
21 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 2 9 9 2 0 77
22 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover Flinte e.V. 3 5 6 7 0 0 70
23 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 0 0 4 3 16 0 52
24 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 0 0 1 23 2

AW Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 7 8 0 0 0 112
AW Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 6 9 9 0 0 0 111
AW Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 7 6 3 0 0 108
AW Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 6 10 1 0 0 108
AW Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 5 11 6 1 0 94
AW Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 5 7 6 2 0 75
AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 2 2 5 8 3 0 50
AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 1 4 6 8 0 40
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05.-06.04.2024 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2024 Niedersachsen/Bremen RF/SF PP1 u. RF/SF NPA
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hannover Flinte e.V. 292
Böhm, Hendrik 58488 95
Eggers, Sebastian 62360 95
Krinke, Harald 58093 102
Reehten, Rainer 65824 89

2 SLG Halsbek 290
Brinker, Frank 5640 101
Engelke, Henrik - Max 64779 91
Schendekehl, Martin 50101 98
Wolf, Maik 55278 91

3 SLG SSG Achum e.V. 290
Jakob, Hans-Georg 55180 77
Jeske, Jürgen 11565 93
Kruse, Horst 7047 101
Page, Frank 34970 96

4 SLG Hannover Flinte 2 240
Niebert, Jörg 49272 90
Reitinger, Jan Marco 58238 80
Rönpage, Jan 65023 70
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05.-06.04.2024 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2024 Niedersachsen/Bremen RF/SF PP1 u. RF/SF NPA
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 6 8 6 4 0 0 106
2 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 7 6 7 4 0 0 105
3 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 8 4 7 4 1 0 102
4 Aust, Rene 66757 SLG NATO Shooting Team North 9 3 6 6 0 0 102
5 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 4 5 11 4 0 0 101
6 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 6 3 10 4 1 0 99
7 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 8 1 8 5 2 0 96
8 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 2 11 5 1 0 96
9 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 6 4 6 5 3 0 95

10 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 6 1 9 7 1 0 94
11 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 3 6 6 6 3 0 93
12 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 4 2 10 6 2 0 92
13 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 4 6 5 5 3 1 91
14 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 4 7 6 4 0 89
15 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 3 1 11 7 2 0 89
16 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover Flinte e.V. 3 3 11 3 3 0 84
17 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 1 1 8 14 0 0 84
18 Pioch, Sven 66640 SLG Göttingen e.V. 2 2 6 11 3 0 83
19 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 0 4 5 9 6 0 79
20 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 8 9 6 0 76
21 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 4 4 5 7 2 0 75
22 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 1 2 3 9 9 0 72
23 Strauß, Dirk 34542 SLG Göttingen e.V. 0 0 0 0 1 23 2

AW Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 6 4 2 0 0 112
AW Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 11 7 4 2 0 0 112
AW Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 8 4 10 2 0 0 106
AW Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 5 5 0 0 105
AW Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 5 9 3 0 0 105
AW Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 8 4 7 0 0 102
AW Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 3 2 4 9 5 0 73
DQ Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 0 0 0 0 2

- Seite 7 -                        Endergebnis   17.04.2024  21:42



05.-06.04.2024 Ort: Dorfmark - Germany

LM 2024 Niedersachsen/Bremen RF/SF PP1 u. RF/SF NPA
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Halsbek 290
Brinker, Frank 5640 75
Engelke, Henrik - Max 64779 96
Schendekehl, Martin 50101 93
Wolf, Maik 55278 101

2 SLG SSG Achum e.V. 285
Dreier, Björn 65101 84
Jakob, Hans-Georg 55180 102
Kruse, Horst 7047 99

3 SLG Hannover Flinte e.V. 280
Böhm, Hendrik 58488 89
Eggers, Sebastian 62360 91
Krinke, Harald 58093 94
Reehten, Rainer 65824 95

4 SLG Hannover Flinte 2 248
Niebert, Jörg 49272 92
Reitinger, Jan Marco 58238 72
Rönpage, Jan 65023 84

5 SLG Göttingen e.V. 191
Meurer, Olaf 29444 106
Pioch, Sven 66640 83
Strauß, Dirk 34542 2
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